2023 年８月 25 日

各      位

会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 山田 俊之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 総務部長 石田 剛士

電 話 ０３－３３６６－７８４５

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．執行役員について（2023年10月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

平 山  雅 也 専務執行役員コーポレート本部長 ―

２．新任執行役員の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

平山 雅也

(1961 年 10 月５日生)

1985 年４月 株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

－株

2011 年 10 月 インドネシア三井住友銀行 社長

2017 年７月 日本電産株式会社（現 ニデック株式会社）入社 グル

ープ会社管理部長

2023 年４月 ニデックアドバンスドモータ株式会社 専務執行役員

以 上